
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2021
вывоз ТКО 45 946.45 20 013.75 31 503.52 34 456.68
ОДН ГВС 13 441.80 6 166.76 5 561.05 14 047.51
ОДН ХВС 2 634.49 1 392.93 1 244.54 2 782.88
ОДН Э/Э 37 763.69 17 733.68 15 957.08 39 540.29
содержание дома и текущий ремонт 139 630.21 65 512.01 59 319.81 145 822.41
содержание площадки ТБО 1 998.37 1 343.85 1 173.96 2 168.26
Итого 241 415.01 112 162.98 114 759.96 238 818.03

Февраль 2021 Задолженность на 
01.02.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -470 328.09 9 775.55 18 960.05 -479 512.59

Доходы Расходы
9 775.55

1 213.99
2 000.00

10 000.00
1 245.00

211.00
4 290.06

9 775.55 18 960.05

Количество Сумма

1.00 580.00
7.00 665.00

1 245.00

1.00 131.50
1.00 56.50
1.00 23.00

211.00

1.00 3 864.96
1.00 61.50
1.00 363.60

4 290.06
таз строительный круглый
Итого по прочие  материалы

перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
насос дренажный
рукавицы брезентовые

материалы  сантехнические
кран шар.VTm 1/2
шланг  слива
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая

работы  по удалению снега с кровли дома
материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: мкр. 7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр. 7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
банковский процент с поступления оплаты
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд


